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Dén bao phang ®22

DPén LED: Khong cé bién thé, IP 65 ngoai mét tu

YWIP-1EQM3 (R, Y, W, A)
YWIP-1EQM3 (G, S, PW)
YWIP-1EQ4 (R, Y, W, A)
YWIP-1EQ4 (G, S, PW)
YWIP-1EQH (R, Y, W, A)

YWI1P-1EQH (G, S, PW)

220V AC/DC
220V AC/DC
24V AC/DC
24V AC/DC
110V AC/DC

110V AC/DC

Don gia (VND)

70,400
78,100
70,400
78,100
70,400

83,600

Beén LED: Loai Unibody,

Pén LED: Co bién the, IP 65 n

6 bién thé, IP 65 ngoai mét ta
YWIP-1TUQM3 (R, Y, W, A)
YWIP-1UQMS3 (G, S)
YWI1P-1UQM3PW

YWIP-1UQ4 (R, Y, W, A)
YWIP-1UQ4 (G, S)

YWIP-1UQ4PW

220V AC
220V AC
220V AC
24V AC/DC
24V AC/DC

24V AC/DC

64,900
70,400
82,500
64,900
70,400

82,500

Dén bao vom P22

YWIP-1EM42 (R, Y, W, A)
YW1P-1EM42 (G, S, PW)
YWIP-1EH2 (R, Y, W, A)

YWIP-1EH2 (G, S, PW)

Ma hang

bén LED: Khéng co bién thé, IP 65 ngoai mat ta

220V AC

220V AC

110V AC

110V AC

124,300
141,900
124,300

141,900

Pon gia (VND)

ben LED: Loai Unibody,

YWIP-2EQM3 (R, Y, W, A)
YWI1P-2EQM3 (G, S, PW)
YWIP-2EQ4 (R, Y, W, A)
YWI1P-2EQ4 (G, S, PW)
YWIP-2EQH (R, Y, W, A)
YWI1P-2EQH (G, S, PW)

6 bién thé, IP 65 ngoai mat td

220V AC/DC
220V AC/DC
24V AC/DC
24V AC/DC
110V AC/DC

110V AC/DC

70,400
78,100
70,400
78,100
70,400

83,600

Pen LED: C6 . IP 65 ng

YWIP-2UQM3 (R, Y, W, A)
YW1P-2UQMS3 (G, S)
YWI1P-2UQM3PW
YWI1P-2UQ4 (R, Y, W, A)
YW1P-2UQ4 (G, S)
YWI1P-2UQ4PW

oai mat ta

YWIP-2EM42 (R, Y, W, A)
YWIP-2EM42 (G, S, PW)
YWIP-2EH2 (R, Y, W, A)

YWI1P-2EH2 (G, S, PW)

220V AC
220V AC
220V AC
24V AC/DC
24V AC/DC

24V AC/DC

220V AC

220V AC

110V AC

110V AC

64,900
70,400
82,500
64,900
70,400

82,500

124,300
141,900
124,300

141,900

G: Xanh la cdy - R: Do - Y: Vang - W: Tréng - A: H) Phach - S: Xanh Duong - PW: Tréing sang
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o ta

NGt nhan ®22 Don gia (VND)

nhén cé dén, loai 16i, IP 65 ngoai mat td

YWIL-M2E10QM3 (R, Y) ) 140,800
INO, nhan nha
YWIL-M2E10QM3G 173,800
220V AC/DC
YWIL-M2E11QM3 (R, Y) ) 178,200
INC-1NO, nhan nha
YWIL-M2E11QM3G 212,200
YWIL-M2E10Q4 (R, Y) ) 140,800
INO, nhan nha
YWIL-M2E10Q4G 173,800
24V AC/DC
YWIL-M2E11Q4 (R, Y) ) 178,200
INC-1NO, nhan nha
YWIL-M2E11Q4G 211,200
YWIL-A2E10QM3 (R, Y) ) 174,900
INO, nhan gitr
YWIL-A2E10QM3G 202,400
220V AC/DC
YWIL-A2E11QM3 (R, Y) ) 212,300
INC-1NO, nhan gitr
YWIL-A2E11QM3G 239,800
YWIL-A2E10Q4 (R, Y) ) 174,900
INO, nhan giir
YWIL-A2E10Q4G 202,400
24V AC/DC
YWIL-A2E11Q4 (R, Y) ) 212,300
INC-INO, nhan giir
YWIL-A2E11Q4G 239,800

ang, IP 65 ngoai mat tu

YWIL-MF2E10QM3 (R, Y) ) 210,100
INO, nhan nha

YWIL-ME2E10QM3G 237,600

220V AC/DC

YWIL-MF2E11QM3 (R, Y) ' 247,500
INC-1NO, nhan nha

YWIL-MF2E11QM3G 276,100

YWIL-MF2E10Q4 (R, Y) ’ 210,100
INO, nhan nha

YWIL-MF2E10Q4G 24V AC/DC 237,600

YWIL-MF2E11Q4 (R, Y) . 247,500
INC-1NO, nhan nha

YWIL-MF2E11Q4G 276,100

YWIL-AF2E10QM3 (R, Y) ) 244,200
INO, nhan gilr

YWIL-AF2E10QM3G 220V AC/DC 271,700

YWIL-AF2E11QM3 (R,Y) ) 281,600
INC-1NO, nhan giir

YWIL-AF2E11QM3G 309,100

YWIL-AF2E10Q4 (R, Y) ) 244,200
INO, nhan gilr

YWIL-AF2E10Q4G 24V AC/DC 271,700

YWIL-AF2E11Q4 (R, Y) ) 281,600
INC-1NO, nhan gitr

YWIL-AF2E11Q4G 309,100

G: Xanh la cdy - R: o - Y: Vang




Nut nhan ®22

Pon gia (VND)

NUt dirng khan, IP 65 ngoai mét ta

YWIB-V4EOIR

YWI1B-V4E02R

YWIB-V4E11R

Nut nhan khong dén, IP 65 ngoai mat td

YWIB-MIEOI (B, G, R, Y, S)

YWIB-MIEI0 (B, G, R, Y, S)

YWIB-MIEII (B, G, R, Y, S)

YWIB-A1E01 (B, G, R, Y, S)

YWIB-AIEI0 (B, G, R, Y, S)

YWIB-AIELL (B, G, R, Y, S)

Cong téc xoay $22

INC

INO - INC

INC, Nhén nha

INO, Nhin nha

INC-1NO, Nhén nha

INC, Nhén giit

INO, Nhan giir

INC-1NO, Nhén giit

M6 ta

99,000

136,400

136,400

60,500

60,500

97,900

94,600

94,600

132,000

Don Gia (VND)

Cong tac xoay 2 vi tri (900), IP 65 ngoai mat td

YWI1S-2E10 INO, Ty giit 71,500
YW1S-2E20 2NO, Ty giit 108,900
YWIS-2E11 INO-INC, Ty giit 108,900
YWI1S-21E10 INO, Ty tra vé tir bén phai 92,400
YW1S-21E20 2NO, Ty tra v& tir bén phai 129,800
YW1S-21E11 INO-INC, T tra vé tir bén phai 129,800
YWIK-2AE10 INO, ty giit 231,000
YWIK-2AE20 2NO, ty gt 268,400
YWIK-2AE!1 INO-INC, t giit 268,400
YWIK-21BE10 INO, tiy trd v& tir bén phai 231,000
YW1K-21BE20 2NO, tu tra v& tir bén phai 268,400
YWIK-21BE1 1 INO-INC, tur tra v& tir bén phai 268,400
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Cong tac xoay $22

Cong téc xoay 3 vi tri (450), IP 65 ngoai mét ta

Don gia (VND)

Cong tac xoay c6 khoa, 3 vi tri (450), IP 65 ngoai mat td

YWIS-3E02 NG, tu giit 108,900
C
L R
\/ YW1S-3E20 2NO, tu giir 108,900
YWIS-3E11 INO-INC, ty giit 108,900
YW1S-31E02 2NC, tu tra v& tir bén phai 129,800
C
L R
\/‘\ YW1S-31E20 2NO, tur tra vé tir bén phai 129,800
YWIS-31E11 INO-INC, tur tra v tir bén phai 129,800
YW1S-32E02 ONC, ty tré vé tir bén trai 129,800
C
L R
v YW1S-32E20 2NO, tu tra vé tir bén trai 129,800
YWIS-32E11 INO-INC, tur tra vé tir bén trai 129,800
YWIS-33E02 NG, tu tr vé tir hai bén 129,800
C
L R
V YWIS-33E20 2NO, tur tra vé tir hai bén 129,800
YW1S-33E11 INO-INC, tur tra vé tir hai bén 129,800

YWI1K-3AE02 2NC, ty giit 268,400
C
L R
\/ YWI1K-3AE20 2NO, i gitr 268,400
YWI1K-3AEI1 INO-INC, tu giir 268,400
YWI1K-31BE02 2NC, tu tra vé tir bén phai 268,400
C
L R
\7 YWI1K-31BE20 2NO, ty tra vé tir bén phai 268,400
YWIK-31BEl1 INO-INC, tur tra vé tir bén phai 268,400
YWI1K-32CE02 2NC, tu tra v& tix bén trai 268,400
C
L R
v YWI1K-32CE20 2NO, tur tra vé tir bén trai 268,400
YWIK-32CEl11 INO-1INC, tu tra vé tir bén tréi 268,400
YWI1K-33DE02 2NC, tu tra vé tir hai bén 268,400
C
L R
V YWI1K-33DE20 2NO, tu tra vé tir hai bén 268,400
YWI1K-33DE11 INO-1NC, tu tra vé tir hai bén 268,400




Nut nhan, Bén bao ®16

Pon gia (VND)

NGt nhan khong dén, loai tron

Nt nhan cé den, loai tron

AB6M-M1 (G, R, Y, W)C
AB6M-M2 (G, R, Y, W)C
AB6M-Al (G, R, Y, W)C
AB6M-A2 (G, R, Y, W)C

SPDT, nhén nha
DPDT, nhén nha
SPDT, nhin giit
DPDT, nhén giit

113,300
204,600
179,300
237,600

©

Pén bao, loai tron

AL6M-M14 (G, R, Y, W)C
AL6M-M14SC
AL6M-M24 (G, R, Y, W)C
AL6M-M24SC
AL6M-Al4 (R, Y, W)C
AL6M-Al4 (G, S)C
AL6M-A24 (G, R, Y, W)C
AL6M-A24SC

©

Cong tac xoay, loai tron

AL6M-P4 (G, R, Y, W)C

AL6M-P4SC

SPDT, nhin nha, 24V DC
SPDT, nhin nha, 24V DC
DPDT, nhén nha, 24V DC
DPDT, nhén nha, 24V DC
SPDT, nhin gitt, 24V DC
SPDT, nhin gitt, 24V DC
DPDT, nhén giit, 24V DC
DPDT, nhén giit, 24V DC

24V DC

24V DC

151,800
167,200
209,000
228,800
207,900
207,900
222,200
245,300

113,300

126,500

.

AS6M-2Y1C
AS6M-2Y2C

AS6M-3Y2C

2 Vi tri, SPDT
2 Vi tri, DPDT

3 Vi tri, DPDT

209,000
283,800

283,800

NGt nhé&n khéng dén, loai vuéng

AB6Q-MI (G, R, Y, W)C
AB6Q-M2 (G, R, Y, W)C
AB6Q-Al (G, R, Y, W)C
AB6Q-A2 (G,R, Y, W)C

SPDT, nhén nha
DPDT, nhan nha
SPDT, nhin git

DPDT, nhan giit

113,300
204,600
179,300
237,600

Nut nhan c6 dén, loai vudng

A 2

Peén bao, loai vudng

AL6Q-M14 (G, R, Y, W)C
AL6Q-M14SC
AL6Q-M24 (G, R, Y, W)C
AL6Q-M24SC
AL6Q-Al4 (R, Y, W)C
AL6Q-Al4 (G, S)C
AL6Q-A24 (R, Y, W)C
AL6Q-A24 (G, S)C

*

AL6Q-P4 (G, R, Y, W)C

AL6Q-P4SC

SPDT, nhén nha
SPDT, nhén nha
DPDT, nhén nhi
DPDT, nhén nha
SPDT, nhin giit
SPDT, nhin giit
DPDT, nhén giir
DPDT, nhén giit

24V DC

24V DC

151,800
167,200
209,000
228,800
207,900
231,000
222,200
245,300

113,300

126,500

Céng tac xoay, loai vudng

e

AS6Q-2Y1C
AS6Q-2Y2C

AS6Q-3Y2C

2 Vi tri, SPDT
2 Vi tri, DPDT

3 Vi tri, DPDT

209,000
283,800

283,800
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Nut nhan, dén bao ®16

NGt nhan khong den, hinh chir nhat

Bon gia (VND)

AB6H-M1 (G, R, Y, W)C SPDT, nhin nha 113,300
AB6H-M2 (G, R, Y, W)C DPDT, nhén nha 204,600
ABGH-A1 (G, R, Y, W)C SPDT, nhén giit 179,300
AB6H-A2 (G, R, Y, W)C DPDT, nhén giit 237,600
Nut nhan cé dén, hinh chi¥ nhat
AL6H-M14 (G, R, Y, W)C SPDT, nhén nha, 24V DC 151,800
AL6H-M14SC SPDT, nhin nha, 24V DC 167,200
AL6H-M24 (G, R, Y, W)C DPDT, nhén nha, 24V DC 209,000
AL6H-M24SC DPDT, nhén nha, 24V DC 228,800
AL6H-A14 (G,R, Y, W)C SPDT, nhin giit, 24V DC 207,900
AL6H-A14SC SPDT, nhin giir, 24V DC 207,900
AL6H-A24 (G, R, Y, W)C DPDT, nhén giit, 24V DC 222,200
AL6H-A24SC DPDT, nhén gitr, 24V DC 245,300
Pén bao, hinh chir nhat
AL6H-P4 (G, R, Y, W)C 24V DC 113,300
AL6H-P4SC 24V DC 126,500
Cong téc xoay, hinh chir nhat
AS6H-2Y1C 2 Vi tri, SPDT 209,000
AS6H-2Y2C 2 Vi tri, DPDT 283,800
AS6H-3Y2C 3 Vi tri, DPDT 283,800

Phu kién Ma hang Mb ta Bon gia (VND)
YW-E01 Tiép diém INC, dung cho dong YW 37,400
YW-E10 Tiép diém 1NO, dung cho dong YW 37,400
YW-EW02 Tiép diém 2NC, dung cho dong YW 94,600
YW-EW20 Tiép diém 2NO, dung cho dong YW 94,600
YW-EW11 Tiép diém 1INC-1NO, dung cho dong YW 94,600
HW-U01 Tiép diém 1NC, ding cho dong TW 184,800
HW-U10 Tiép diém 1NO, dung cho dong TW 184,800
LSED-2 (A, R, Y)N Bong LED 24V AC/DC 63,800
LSED-2GN Bong LED 24V AC/DC 94,060
LSED-2 (S, PW)N Bong LED 24V AC/DC 78,100
LSED-M3 (A, R, Y )N Bong LED 220 VAC/DC 63,800
LSED-M3GN Bong LED 220 VAC/DC 94,600
= LSED-M3 (S, PW)N Bong LED 220 VAC/DC 78,100
e h = LSED-H (A, R, )N Bong LED 110 VAC/DC 63,800
g LSED-HGN Bong LED 110 VAC/DC 94,060
LSED-H (G, S, PW)N Bong LED 110 VAC/DC 83,600

G: Xanh 14 cdy - R: D6 - Y: Vang - W: Tréing - A: H6 Phéach - S: Xanh Da Troi - PW: Tréing sang




RJ1S-CL-D24
RJ1S-CL-A24
RJIS-CL-A110
RJ1S-CL-A230
Max
RJ2S-CL-D24
RJ2S-CL-A24
RJ2S-CL-A110
RJ2S-CL-A230
cuc, l,,,= 5A
RN2S-NL-D24
RN2S-NL-A24
RN2S-NL-A115
RN2S-NL-A230
cwg, |y, = 3A
RN4S-NL-D24
RN4S-NL-A24
RN4S-NL-A115
RN4S-NL-A230

cuc, |, = 10A (Made in Japan)

Max
RU28-D24
RU2S-A24
RU2S-A110
RU2S-A220

cwc, |, = 6A (Made in Japan)

Max
RU4S-D24
RU4S-A24

RU4S-A110

RU4S-A220

5 chan dep, co den, 12A/24V DC

5 chan dep, co den, 12A/24V AC

5 chan dep, c¢6 dén, 12A/110V AC

5 chan dep, co den, 12A/230V AC

8 chan dep, c6 dén, 8A/24V DC

8 chan dep, co den, 8A/24V AC

8 chan dep, co den, 8A/110V AC

8 chan dep, c¢6 dén, 8A/230V AC

8 chan dep, c6 dén, 5A/24V DC

8 chan dep, c6 deén, 5A/24V AC

8 chan dep, c6 dén, SA/115V AC

8 chan dep, co deén, SA/230V AC

14 chan dep, c6 dén, 3A/24V DC

14 chan dep, c6 dén, 3A/24V AC

14 chén dep, c6 den, 3A/115V AC

14 chan dep, c6 den, 3A/230V AC

8 chan dep, co den, 10A/24V DC

8 chan dep, co den, 10A/24V AC

8 chan dep, co deén, 10A/110V AC

8 chan dep, co den, 10A/220V AC

14 chan dep, c6 den, 6A/24V DC

14 chan dep, c6 den, 6A/24V AC

14 chan dep, co dén, 6A/110V AC

14 chén dep, c6 den, 6A/220V AC

Pon gia (VND)

99,000

110,000

110,000

134,200

106,700

119,900

119,900

139,700

100,100

108,900

108,900

108,900

113,300

121,000

121,000

113,300

123,200

134,200

134,200

123,200

141,900

152,900

152,900

141,900

thué VAT
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RR2P: Relay loai I&n, 2 cuc, |

Max

RL: Relay 1 Pole, Screw Terminal, Din Rail, |

RL: Relay 2 Pole, Screw Terminal, Din Rail, |

RR2P-ULDC24

RR2P-ULAC24

RR2P-ULACI110

RR2P-ULAC220

RH2B-ULDC24

RH2B-ULAC24

RH2B-ULAC110-120

RH2B-ULAC220-240

RH4B-ULDC24

RH4B-ULAC24

RH4B-ULACI110

RH4B-ULAC220

RVEH-L-AD24
RVEH-L-AD220
SV9Z-J20B
SVI9Z-PW10
SVI9Z-SA2W

wax = SOA
RLIN-D-D24
RLIN-D-A24
RLIN-D-A100
RLIN-D-A200
wax = 29A
RL2N-D-D24
RL2N-D-A24
RL2N-D-A100

RL2N-D-A200

8 chan tron, co dén, 10A/24V DC

8 chan tron, c6 den, 10A/24V AC

8 chan tron, c6 deén, 10A/110V AC

8 chan tron, c6 dén, 10A/220V AC

8 chan dep 16n, cé dén, 10A/24V DC

8 chan dep 16n, c6 deén, 10A/24V AC

8 chan dep 16n, co dén, 10A/110V AC

8 chan dep 16n, c6 dén, 10A/220V AC

14 chan dep 16n, c6 dén, 10A/24V DC

14 chan dep 16n, c6 dén, 10A/24V AC

14 chan dep 16n, c6 den, 10A/110V AC

14 chan dep 16n, c6 den, 10A/220V AC

SPDT, 24V AC/DC

SPDT, 220-240V AC/DC

Jumper

Nhan tén

Din Rail Spacer (Polyamide - gray color)

1P, 24V DC

1P, 24V AC

1P, 100-120V AC

1P, 200-240V AC

2P, 24V DC

2P, 24V AC

2P, 100-120V AC

2P, 200-240V AC

Don gia (VND)

249,700

283,800

283,800

249,700

154,000

160,600

160,600

154,000

404,800

509,300

509,300

404,800

337,700

383,900

643,500

20,900

23,100

577,500

649,000

649,000

649,000

649,000

721,600

721,600

721,600
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Dé Relay, Timer Ma hang

SJ1S-05B
SI12S-05B

SN2S-05D
SN4S-05D
SR2P-06B

SH2B-05B

SH4B-05B

13

Mo ta Don gia (VND)
Dé cho RJ1S 58,300
Dé cho RI2S 66,000
Dé cho RU2S, RN2S, GT5Y-2 50,600
Dé cho RU4S, RN4S, GT5Y-4 53,900
Dé cho RR2P, GE1A, GT3A-1,2,3; GT3F; GT3S; GT5P 61,600
Pé cho RH2B 78,100
Dé cho RH4B 133,100

Bang gia trén da bao gébm thué VAT







